SANINDUSA Placa de accionamiento Moon

Placa de accionamiento Moon - Blanco y
Cromo

4003310 5604815904727

174
O
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Informacion Técnica Caracteristicas
242 mm - Instalacion facil sin herramientas
16 mm - Modo de funcionamiento - accionamiento mecanico
174 mm - Placa de accionamiento de doble descarga para cisternas
0.67 kg empotrables

- Posicién del accionamiento de la descarga - frontal
Moon

Sistemas de instalacion y descarga
Inox y acrilico; Inox y madera; Inox y
vidrio
Exterior
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SANINDUSA

Variaciones

@

Zebrano y Cromo
242x16x174 mm

4003389
5604815904741
0.67 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Cristal verde y Cromo
242x16x174 mm

4003318
5604815904734
0.67 kg

Placa de accionamiento Moon

Placas de Descarga Moon / Square (PDF) ,

40033 DT (PDF) ,
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